
 

VISTA ESPLOSA - EXPLODED VIEW

GUIDA RICAMBI - SPARE PARTS GUIDE
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CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

H032
GUARNIZIONE TAPPO
GASKET 1

H034
O-RING 3156
O-RING 3156 1

H059
O-RING 2037
O-RING 2037 1

H435
O-RING 2050 “EPDM”
O-RING 2050 “EPDM” 1

H436
O-RING 106 “EPDM”
O-RING 106 “EPDM” 1

H437
O-RING 2021 “EPDM”
O-RING 2021 “EPDM” 2

B692
VALVOLA PISTOLA “TEFLON”
GUN VALVE “TEFLON” 1

O001
FILTRO ATTACCO RAPIDO
QUICK CONNECTOR FILTER 1

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

KR2202
DUE RUOTE FISSE CON ANELLI ELASTICI
TWO FIXED WHEELS WITH RETAINING RINGS 1

KR2203
TAPPO ALTA PRESSIONE
HIGH PRESSURE PLUG 1

KR2204
GRUPPO SUPERIORE SERBATOIO 24 l 
UPPER GROUP FOR 24 l RESERVOIR 1

KR2205
TUBO COLLEGAMENTO 
CONNECTION HOSE 1

KR2208
TUBO DI LIVELLO CON ETICHETTA
GAUGE TUBE WITH LABEL 1

Art. 
KR2250

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

24801
UGELLO COMPLETO
COMPLETE NOZZLE 1

24804
PISTOLA NEBULIZZATORE CON GUARN. “NBR”
SPRAYER GUN WITH “NBR” SEALS 1

24805
PISTOLA NEBULIZZATORE CON GUARN. “EPDM”
SPRAYER GUN WITH “EPDM” SEALS 1

24891
IMBUTO 
FUNNEL 1

H047
O-RING 2021 “NBR” 
O-RING 2021 “NBR” 1

H187
O-RING 2021 “VITON”
O-RING 2021 “VITON” 1

I047
BICCHIERE RACCOGLIGOCCE
DRIP COLLECTOR 1

KC039
VALVOLA VULCANIZZATA PISTOLA OLIO
OIL VULCANIZED VALVE 1

KC248/VERDE
SERBATOIO 24 l
RESERVOIR 24 l 1

KG001
RUBINETTO UNIVERSALE CARICA ARIA 
UNIVERSAL AIR TAP 1

KG079
GRUPPO GOMITO E GHIERA
RING AND ELBOW JOINT GROUP 2

KG090
IMPUGNATURA PISTOLA
GUN GRIP 1

KG091
IMPUGNATURA PISTOLA
GUN GRIP 1

O003
FILTRO
FILTER 1

P508
RACCORDO M/F 3/8” G
ELBOW M/F 3/8” G 1

S101
MANOMETRO ø 50 mm
GAUGE ø 50 mm 1

S201
RUBINETTO A SFERA 1/4”
BALL VALVE 1/4” 1

S405
VALVOLA SICUREZZA 8 bar
SAFETY VALVE 8 bar 1

 

CODICE
CODE

DESCRIZIONE
DESCRIPTION

Q.TÀ
QTY

24801
UGELLO COMPLETO
COMPLETE NOZZLE 1

KR2250
KIT GUARNIZIONI COMPLETO
COMPLETE GASKETS KIT 1

O003
FILTRO
FILTER 1

S101
MANOMETRO ø 50 mm
GAUGE ø 50 mm 1

SET RICAMBI CONSIGLIATI
AI PUNTI VENDITA E ASSISTENZA,

COMPOSTO DAI RICAMBI SOTTO ELENCATI

SPARE PARTS KIT ADVISED
TO THE REPAIR CENTERS. THIS KIT INCLUDES

ALL THE SPARE PARTS SHOWN HERE UNDER

Art. 
KS2280

NEBULIZZATORE CARRELLATO CON 

SERBATOIO DA 24 l

WHEEL MOUNTED PRESSURE SPRAYER 

WITH 24 l TANK

KIT RICAMBI
OGNI KIT SOTTO RIPORTATO COMPRENDE I RICAMBI EVIDENZIATI CON LO 

STESSO COLORE E LE RELATIVE GUARNIZIONI. QUESTI RICAMBI NON 

SONO FORNIBILI SEPARATAMENTE TRANNE QUELLI CODIFICATI.

SPARE PARTS KITS
EACH KIT SHOWN WITH THE SAME COLOR INCLUDES ALSO THE GASKETS. 

THE SPARE PARTS INCLUDED IN THE KIT CAN’T BE SUPPLIED SEPARATELY 

EXCEPT THOSE SHOWN WITH A PROPER CODE.

ELENCO RICAMBI FORNIBILI SINGOLARMENTE

LIST OF SPARE PARTS WHICH CAN BE SUPPLIED 
SEPARATELY

KIT GUARNIZIONI COMPLETO
COMPOSTO DALLE GUARNIZIONI SOTTO ELENCATE

JOINTS GASKETS LIST
INCLUDING ALL THE GASKETS SHOWN HERE UNDER

KR2202

KR2208

KG001

H059

KR2203

KR2204

KR2205

Art. 24891

O001
H436

KG091

24805

H435

H437
B692

24801

only for 
22024

only for 
22024/N

O001
H436

KG090

24804

H047

H187
KC039

24801

S201

H034

S101

S405

H032

KG079

KC248/VERDE

I047

O003

KG079

P508

Art. 22024 Mod. NEB.24L - Art. 22024/N Mod. NEB.24L


